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MIKAEL TIDQVIST - SKARABORGS FÖRSTA AUKTORISERADE DIGITALFOTOGRAF

Den digitala fototekniken ställer krav på att fotografer kvalitetssäkrar bilder vad gäller färg
och kvalitet genom hela processen från foto till färdig trycksak. Det kräver helt ny kompetens
hos landets profesionella fotografer. SFF (Svenska Fotografers Förbund) har skapat en
auktorisationsutbildning som skall generera fotografer med garanterad expertis inom färg-
och bildhantering. En auktoriserad digitalfotograf säkerställer och garanterar att
uppdragsgivaren får bilder i tryck som ser ut som det ursprungliga fotot. Fotograf Mikael
Tidqvist är den första fotografen i Skaraborg som erhållit auktorisationen.

Fotograf Mikael Tidqvist är professionell reklam- och porträttfotograf med verksamhet i en ombyggd
biograf i Tidaholm. Reklamkunderna finns inom branscher såsom möbler, sportartiklar, mode och
verkstadsindustrin. Mikael fick i juni sin auktorisation i digital fotografering och får nu använda den
speciellt framtagna logotype som meddelar att han innehar den expertis som krävs för en
garanterad digital bildleverans.

” Det har varit en tuff utbildning med mycket hög nivå på föreläsare och utbildningsmaterial och det har
inneburit ett helt nytt arbetssätt för mig. Det gäller att anpassa hela det digitala flödet så att bildernas
färger garanteras. Idag är mitt flöde kalibrerat så att det jag ser på dataskärmen är det som kommer
ut i tryck så småningom, förutsett att jag använt rätt ICC-profil, för den skrivare eller det tryckeri som
skall trycka bilden”, säger fotograf Mikael Tidqvist

SFF kommer att fortsätta att auktorisera fotografer under hösten och tror att uppdragsgivare på längre
sikt kommer att kräva av sin fotograf att han/hon är auktoriserad.

” Den digitala fotograferingen har medfört fantastiska möjligheter, men samtidigt skapat problem med
”dåliga” digitala bilder som används i tryck med katastrofala resultat som följd. Det är det här som vi
vill råda bot på med hjälp av vår auktorisation. Vi vill skapa en standardprocess som alla auktoriserade
fotografer skall följa och därmed garantera kvaliteten på den levererade bilden”, säger Stefan
Ohlsson, SFF.
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